
1 TV Völklingen

2 STV Oberentfelden

3 STV Schlossrued

4 Faustball Neuendorf
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08:57 :

09:18 STV Oberentfelden :

09:39 :

10:00 :

10:21 :

10:42 :

11:03 :

11:24 :

11:45 :

12:06 :STV Schlossrued TV Völklingen

(Notiz: 25.10.2026 Hallenturnier Schlieren)

Rangverkündigung anschliessen im Foyer

STV Oberentfelden

Spielplan Kategorie Männer

Sonntag 26.Okt. 2025

Spielzeit: 2 x 9 min. inkl. Wechsel

STV Oberentfelden

STV Schlossrued

Faustball Neuendorf

TV Völklingen

STV OberentfeldenTV Völklingen

Faustball Neuendorf

STV Schlossrued STV Oberentfelden

TV Völklingen

Faustball Neuendorf

TV Völklingen

Faustball Neuendorf

Faustball Neuendorf

TV Völklingen

STV Oberentfelden

STV Schlossrued

STV Schlossrued

Faustball Neuendorf

Sporthalle Unterrohr

Unterrohrstrasse 2

8952 Schlieren 19.10.2025


