

Spielplan Kategorie Männer

Sonntag 26.Okt. 2025

Spielzeit: 2 x 9 min. inkl. Wechsel

- 1 TV Völklingen
- 2 STV Oberentfelden
- 3 STV Schlossrued
- 4 Faustball Neuendorf

				SR
08:15	TV Völklingen	:	STV Oberentfelden	3
08:36	STV Schlossrued	:	Faustball Neuendorf	
08:57	TV Völklingen	:	STV Schlossrued	
09:18	STV Oberentfelden	:	Faustball Neuendorf	
09:39	Faustball Neuendorf	:	TV Völklingen	
10:00	STV Schlossrued	:	STV Oberentfelden	
10:21	TV Völklingen	:	STV Oberentfelden	
10:42	STV Schlossrued	:	Faustball Neuendorf	
11:03	STV Oberentfelden	:	STV Schlossrued	
11:24	TV Völklingen	:	Faustball Neuendorf	
11:45	Faustball Neuendorf	:	STV Oberentfelden	
12:06	STV Schlossrued	:	TV Völklingen	

Rangverkündigung anschliessen im Foyer

(Notiz: 25.10.2026 Hallenturnier Schlieren)